
長 建 協 発 第 1 3 6 号
平成 28 年 6 月 17 日

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

｢建築技術 (Ⅰ )｣講習会の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、長崎県土木部建築課より、標記講習会が下記日程等により開催される

旨の案内が本会へ参っておりますのでお知らせいたします。

この研修は、建築工事に重点をおいた内容となっております事と、一般研修

となっておりますため、長崎県の建築担当職員も受講される事となっており、

受発注者で一同に学べる良い機会となっております。

つきましては、受講ご希望の方は、 (公財 )長崎県建設技術研究センター技術

部企画研修課ホームページ (下記アドレス参照 )より直接お申し込み願います。

なお、受講料につきましては、振り込みによる前納制となっております。研

修申し込み後に、同センターより支払い方法等が記載された仮受付が送付され

る事になっておりますので、詳細は、その仮受付を参照願います。

記

1.日 時 平成 28 年 7 月 1 日(金 )10 時～ 16 時 30 分

2.場 所 (公財 )長崎県建設技術研究センター 2 階 第 2 研修室

3.研修内容 別添：案内を参照願います。

3.受 講 料 5,180 円

4.定 員 80 名(定員になり次第締切)
※受講ご希望の方は、お早めにお申し込み願います。)

5.必 携 品 別添：案内で確認願います。

6.締 切 日 平成 28 年 6 月 26 日(日 )

(公財 )長崎県建設技術研究センター 技術部 企画研修課

http://www.nerc.or.jp/section.html?s=1&d=data/kikaku/&f=
kensyu01.html


